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Jegyzőkönyv 
 
 

 

Készült:  Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. 
  augusztus 25-én du. 1300 órakor tartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 
 
Jelen vannak: Varga Ferenc elnök 
 Ajtainé Kondor Katalin képviselő 
 Mihály Mária képviselő 
 
 
Varga Ferenc elnök szeretettel köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
képviselő-testület határozatképes, 3 fő képviselő megjelent. Az ülést megnyitotta.  
 
A jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Ajtainé Kondor Katalin képviselőt. Kérte, aki a 
hitelesítő személyével egyetért, kézfeltartással jelezze.  
 
A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal 
meghozta alábbi határozatát. A döntéshozatalban 3 fő vett részt.  
 
 
23/2016. (VIII. 25.) SzRNÖ.  
 
Tárgy: Jegyzőkönyv hitelesítő személyének megválasztása. 
 

Határozat 
 

A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 
jelen ülés jegyzőkönyvének hitelesítésére Ajtainé Kondor Katalin 
képviselőt kérte fel. 

 
 
Varga Ferenc elnök ismertette a meghívó szerinti napirendi pontokat (1. sz. 
melléklet).  
 

1./ Elnök beszámolója az eltelt időszakról 

2./ Szentesi Lecsófesztiválon való részvétel a Szentesi Roma Nemzetiségi 

Önkormányzattal és a Nemzedékek Generációja Egyesülettel 

3./ Egyéb előterjesztések 

 
Kérte, aki a javasolt napirendi pontokat elfogadja, kézfeltartással jelezze.  
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A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal 
meghozta alábbi határozatát. A döntéshozatalban 3 fő vett részt.  
 
 
24/2016. (VIII. 25.) SzRNÖ.  
 
Tárgy: Napirendi pontok elfogadása. 
 

Határozat 

 
A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 

tárgyalandó napirendi pontokat az alábbiak szerint fogadta el:  
 
 

1./ Elnök beszámolója az eltelt időszakról 

2./ Szentesi Lecsófesztiválon való részvétel a Szentesi Roma 

Nemzetiségi Önkormányzattal és a Nemzedékek 

Generációja Egyesülettel közösen 

3./ Egyéb előterjesztések 

 
 
 

1./ Napirend 
 
 

ELNÖK TÁJÉKOZTATÓJA A KÉT ÜLÉS KÖZÖTT TÖRTÉNT 
ESEMÉNYEKRŐL, A FONTOSABB INTÉZKEDÉSEKRŐL 

 
 

Varga Ferenc elnök elmondta, sok idő telt el az előző ülés óta. Elsőként elmondta, 
május 14-én roma családi napot valósítottak meg, melyre 60.000 forint fedezetet 
biztosított a Képviselő-testület.  
A korábban már említett budapesti Szent Gergely Népfőiskolán megszerezte az 
Esélyegyenlőségi referensi és a Roma referensi képesítést is, egy különbözeti 
vizsgával. Mindkét program útiköltségét a Nemzetiségi Önkormányzat állta. Behozta 
az oklevelek fénymásolatát, elmondta a jegyzőkönyv mellékletét fogják képezni. 
Megköszönte az útiköltség térítést.  
Elmondta megérkezett az állami normatíva második fele, tehát erre az évre ez az 
utolsó pénzösszeg, amit kaptak.  
 
Kérdés, hozzászólás az elnök beszámolója kapcsán nem hangzott el.  
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Varga Ferenc elnök kérte, aki az elnöki beszámolót elfogadja, kézfeltartással jelezze. 
 
A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal 
meghozta alábbi határozatát. A döntéshozatalban 3 fő vett részt.  
 
 
25/2016. (VIII. 25.) SzRNÖ.  
 
Tárgy: Elnök tájékoztatója a két ülés között történt eseményekről, a fontosabb 
intézkedésekről 
 

Határozat 

 
A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 

jelen ülésén az elhangzott elnöki tájékoztatót a két ülés között 
történt eseményekről, a fontosabb intézkedésekről egyhangúan 
elfogadta. 

 
 
 

2./ Napirend 
 
 

A SZENTESI LECSÓFESZTIVÁLON VALÓ RÉSZVÉTEL, A SZENTESI ROMA 
NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZATTAL ÉS A NEMZEDÉKEK GENERÁCIÓJA 

EGYESÜLETTEL KÖZÖSEN 
 
 
Varga Ferenc elnök elmondta, előzetes egyeztetések után, elutalták a foglalást. A 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat, a Nemzedékek Generációja Egyesület és 
a Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat a Szentesi Lecsófesztivál keretein belül 
egy roma hagyományőrző lecsót főznének. Ezzel is hozzájárulnak a roma kultúra és 
hagyomány ápolásához. Erre 130.000 forintot szánnak. A rendezvény időpontja 2016. 
szeptember 2-3. Elmondta, a meghívókat elkészítette.  
Felolvasta a határozati javaslatot.  
 
Kérdés, hozzászólás a Szentesi Lecsófesztiválon való részvétel, a Szentesi Roma 
Nemzetiségi Önkormányzattal és a Nemzedékek Generációja Egyesülettel közösen 
tárgyú előterjesztés kapcsán nem hangzott el. 
 
Varga Ferenc elnök kérte, aki a Szentesi Lecsófesztiválon való részvétel, a Szentesi 
Roma Nemzetiségi Önkormányzattal és a Nemzedékek Generációja Egyesülettel 
közösen című előterjesztést elfogadja, kézfeltartással jelezze. 
 
A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal 
meghozta alábbi határozatát. A döntéshozatalban 3 fő vett részt.  



4 

 

 
 
26/2016. (VIII. 25.) SzRNÖ.  
 
Tárgy: A Szentesi Lecsófesztiválon való részvétel, a Szentesi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzattal és a Nemzedékek Generációja Egyesülettel közösen 

Határozat 

 
A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 

jelen ülésén úgy határozott, hogy 2016. szeptember 3-án részt vesz a 
Szentes Város által szervezett Lecsó Fesztiválon. Közösen a Szentesi 
Roma Nemzetiségi Önkormányzattal és a Nemzedékek Generációja 
Egyesülettel. A rendezvény keretein belül roma hagyományőrző 
lecsó elkészítésével hozzájárulnak a roma kultúra és hagyomány 
ápolásához. A rendezvény költségeire 130.000 forint fedezetet 
biztosít a Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testülete. 

 
 
 

3./ Napirend 
 
 

EGYÉB ELŐTERJESZTÉSEK 
 
 
Egyéb előterjesztés, hozzászólás az ülésen nem hangzott el. 
 
Varga Ferenc elnök megköszönte a részvételt és az ülést bezárta. 
 
 
 

Kmft. 
 
 
 
  ................................   ................................  

 Varga Ferenc Ajtainé Kondor Katalin 

 elnök jkv. hitelesítő 


